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Uydu Fuarı 

Yılda bir kez düzenlenen CABSAT 
fuarı, karar organları, alıcı ve satıcılarla 
bir araya gelmek ve birlikte pazarlık-
lar yapmak, yeni işler için anlaşmak ve 
genel olarak olanakları tartmak ve stra-
tejiler belirlemek için mükemmel bir fır-
sattır.

Aralarında Triax, Technosat, Golden 
Interstar, Eurostar, eVision, Selevision, 
Gulfsat ve Kaon'un da bulunduğu, kablo 
ve uydu sektöründen büyük isimler bu 
fuara katılıyorlar. Bu fuar sadece Orta 
Doğu için değil, aynı zamanda Asya ve 
Avrupa için de uydu sektörü için genel 
bir buluşma merkezi haline gelmiştir.

David Lim, başından beri bugüne kadar 
bu fuarın gelişmesini yönetti. “Bu fuarın 
öyküsü, bir başarının öyküsüdür", diyor 
David. “Her sene katılımcı ve ziyaretçi 
sayılarında artış görülüyor”, diye sözle-
rine gururla ekliyor. Onun ekibi pazar-

lama, satış ve sponsorluktan, lojistik, 
stant seçimi ve yönetime kadar katılım-
cıların tüm istekleri ve hususları ile ilgi-
lenir. Ekibi tüm istekleri yerine getirmek 
ve fuarın başarılı geçmesi için herkesi 
memnun etmek için çok sıkı çalışıyor.

CABSAT2007 için hala stant yerleri 
temin edilebilir. 4500 ABD doları kar-
şılığında son ürünleri veya hizmetleri 
tanıtmak için 15 metrekarelik bir standa 
sahip olunuyor. Daha ayrıntılı bilgiler 
www.cabsat.com adresinden alınabilir.

Dubai CABSAT için ideal bir merkez-
dir: Bu kozmopolit metropolde değişik 
kültürlerden çok sayıda insan yaşamak-
tadır. Dubai’de gönül ne isterse, her şey 
temin edilebilir ve Arapça ve İngilizce 
olmak üzere iki dilli levhalar sayesinde 
kaybolma tehlikesi düşüktür.

CABSAT mutlaka ziyarete değerdir!

Trafiği daima yoğun: Fuar alanının ana girişi. Solda fuar binaları var, sağda ise konaklamak için oteller

CABSAT2007 fuarı, bu sene 6 - 8 Mart tarihleri arasında 13. kez kapılarını açıyor. 
Dubai Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi’nde düzenleniyor. Son yıllarda bu tica-
ret ve pazarlama fuarı Orta Doğu’da kablo ve uydu yayını sektörlerinde en önemli 
buluşma yeri haline gelmiştir. Bu yıl CABSAT fuarı 1-4 numaralı binaları kapsayacak 
ve 50 farklı ülkeden gelen katılımcıların sayısı beş yüze yaklaşmış olacaktır. Ayrıca bu 
sene de değişik ülke ve bölgelere ait köşkler de vardır: Almanya’nın Bavyera eyaleti, 
İspanya, Kore, İngiltere, Tayvan, Fransa ve Türkiye bu şekilde özel olarak temsil 
ediliyor.

CABSAT ekibi (soldan sağa): Amelia Hombrebueno, Meryem 
El Mehairi, David Lim, und Nazlyn Pirani


